прийшли до згоди зменшити суму договору № 13 від
17 січня 2024 р. на 29 грн. 05 коп. в т.ч. ПДВ – 4
грн. 84 коп.
2. Пункт 3.1 договору № 13 від 17 січня 2024 р.
викласти в такій редакції :
3.1. За надання передбачених Договором послуг
Замовник виплачує Виконавцю 39970 грн. 95 коп. (
Тридцять дев'ять тисяч дев'ятсот сімдесят грн. 95
коп.), в т.ч. ПДВ – 6661 грн. 83 коп., шляхом
безготівкового розрахунку, згідно акту прийому-
передачі наданих послуг в межах кошторисних
призначень на 2024 рік. Джерело фінансування –
бюджет територіальної громади, згідно програми з
благоустрою Сновської міської ради на 2024 рік,